dictis Berrouo et Tebaudo stipulautibus attendere et observare et attendi ct obser-

vari facere ab eius fratribus superius nominatis et specialiter iurari facere Guilelmo

eius fratri, sub obligatione omnium bonorum suorum, et ipsemet domiuus Manuellus

corporaliter iuravit atteudere et observare perpetuo et in contrarium non veuire uec

facere aliquo modo nec aliquo tempore sub aliqua subtilitate ingenij. Interfueruut

testes rogati et vocati dominus Bouefacius electus Episcopus ecclesie Astensis et do-

minus Conradus de laureto et dominus Rufinus Monacus Azani et oddinus de Novellis

et dominus Bondiuus de desaya et Eufinus Mondetus notarius et obertus zocha de

priocha. Item eodem anno et eadem indictione, in CeresoUs octavo kallendas Januarij

presentibus testibus infiascriptis. Hec autem omnia et singula suprascripta, Guilelmus

frater domini Manuelli Comitis de Blaudrato promisit dictis Berrono et Tebaudo

fratribus de Ceresolis et corporaliter iuravit attendere et observare perpetuo, et in

contrarium non venire nec facere aliquo modo, nec aliquo tempore sub aliqua subti-

litate ingenij sub obligatione omnium bonorum suorum. Interfuerunt testes rogati et

vocati Thomas de Marculorio et Ardicio de Vicia, Guilelmus Mellini etBayamondus

Gavayus, Johannes de Burduallo et Heuricus Mellini.

900. De lihris CCC. Aslensibus quas dicti de Blandrato confessi fuerunt se ex

cuusa mutui dare debere predictis de Ceresolis debendo illas solvere inde ad

unum mensem. 1253. 22 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo tercio Indictione undecima

In Tegerono die sabbati Undecimo kallendas Aprilis, presentibus testibus infrascriptis,

dominus Comes de Blandrato sive de puirilis et Guilelmus frater eius eorum nomine

et Benedicti fratiis eorum fuerunt confessi se mutuo recepisse et hal)uisse a domino

Berrouo de Ceresolis suo nomine et nomiue Guilelmi filij sui et a domino Tebaudo

de Ceresolis suo nomine et nomine filiorum suoiiim libras Trecentas Astenses Renun-

ciando exceptioni non numerate et non recepte pecunie, et exceptioni doli mali et in

factum et privillegio fori ita quod ubique fuerint conveniri possint, et omni alij legis

auxilio, Quas libras trecentas denariorum Astensium dicti dominus Manuellus et

Wilelmus fratres et quilibet eorura insolidum reuunciando nove constitutioni de

pluribus reis eisdem Berrono et Tebaudo suo et predictorum filiorum suoruni nomine

stipulantibus reddere et solvere promiserunt hinc usque ad mcnsem unum proximum,